Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 558/2010-PRH

A PROFESSORA DOUTORA SONIA LUCY MOLINARI, PRÓ-REITORA
DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o Edital no
408/2010-PRH, publicado no Suplemento de Concursos do Diário Oficial do Estado
do Paraná de 31 de agosto de 2010, o contido no processo no 9655/2010-PRO, e a
necessidade da administração, resolve,

T O R N A R  P Ú B L I C O

A alteração da data de realização da prova prática do Concurso Público
aberto por meio do Edital no 408/2010-PRH para a função de Oficial de
Manutenção (Carpinteiro)  da Universidade Estadual de Maringá, para o dia 19 de
dezembro de 2010, às 8 horas .

2. A convocação dos candidatos classificados na prova objetiva do

Concurso Público para a função de Oficial de Manutenção (Carpinteiro), para a
realização da prova prática na data supracitada, conforme Anexo Único deste edital.

3. Os candidatos deverão comparecer no local e horário estabelecidos

para a realização desta prova com, no mínimo, 30 minutos de antecedência.

4. Estará automaticamente eliminado do Concurso Público o candidato

que não comparecer no local designado para a realização da prova prática, na data
e horário estabelecidos conforme item 12.5 do Edital nº 408/2010-PRH.

Maringá, 03 de dezembro de 2010.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 558/2010-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 558/2010-PRH

OFICIAL DE MANUTENÇÃO (CARPINTEIRO)

A prova prática será realizada no dia 19 de dezembro de 2010, às 8

horas no Bloco S-05 , setor de obras do Hospital Universitário Regional de Maringá,
localizado na Avenida Mandacaru, nº 1590, Maringá-PR.

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer ao local
determinado munidos de cédula de identidade original ou outro documento oficial
com foto, expedido por órgão público.

O candidato deverá comparecer no local e horário estabelecido para a
realização da prova com, no mínimo, 30 minutos de antecedência.

Estará automaticamente eliminado do Concurso Público o candidato que
não comparecer na data, horário e local estabelecidos para realizar a prova prática.

Local para realização da prova prática:
Av. Mandacaru, 1590 – Bloco: S-05 (Setor de obras)
Hospital Universitário Regional de Maringá

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 36088 ADENILSON NEVES DA SILVA

02 36324 CLEIVAL RASIMAVIKO REJANI

03 36378 CLEOMAR ALVES MARINHO

04 36469 FABIO JOSE SARAIVA

05 36405 GUIHERME APARECIDO JORGE

06 35508 JULIO CESAR BELINI

07 36558 LUCAS FERREIRA LIMA

08 35418 SADI GIROTI

09 36415 SATOLU NONOSE